A

[image: image1.png]B B AR R RS-

富林建议复〔2019〕3号

关于对县十六届人大三次会议

第127号建议的答复
杨文生代表：

感谢您对林业工作的关心！您提出《关于退耕还林补助费兑现农户的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：

议案中提到“河东村委会响应政府号召积极实施退耕还林项目，辖区河东大红坡、大脑包、龙洞、大三竜都实施了退耕还林项目。但是退耕还林补助款只兑付了一部分，并没有全部兑付给农户。建议：上级有关部门积极争取资金，早日兑付农户剩余的退耕还林补助款。”

富民县退耕还林工程资金管理和使用方面均严格按照《云南省新一轮退耕还林还草工程中央预算内投资专项管理办法》执行，各年度项目政策补助到位资金，经验收合格后，均委托了金融部门制作了“一卡通”，以“一卡通”的方式足额的发放到了退耕农户手中。在补助资金发放过程中，没有发现弄虚作假、虚报冒领、无挤占、截留、挪用、套取、贪污、私分和克扣退耕还林资金问题，做到“公开、公正、透明”，程序均符合退耕政策。河东村委会年度项目政策补助资金已由永定林业工作站于2019年1月30日前全部足额发放到了退耕农户。今年的退耕还林政策补助资金需全部到位，经上级验收合格后方能兑现。

感谢您对我县林业工作的关心支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

联系人：张国华
附：代表建议办理意见反馈表

富民县林业和草原局

2019年7月23日

  抄送：县政府目督办，县人大人事代表委。

  富民县林业和草原局办公室                 2019年7月23日印

1
—1—